

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

BALAI PELESTARIAN NILAI BUDAYA KEPULAUAN RIAU

Jalan Pramuka No. 7 Tanjungpinang Telepon/Faximili. 0771-22753

surel: bpnbtanjungpinang@gmail.com dan bpnb.kepri@kemdikbud.go.id

SURAT KEPUTUSAN

KEPALA BALAI PELESTARIAN NILAI BUDAYA KEPULAUAN RIAU Nomor: 669/F7.23/TU/2020

TENTANG

PENETAPAN PEMENANG KEGIATAN SAYEMBARA KOMIK TRADISI TAHUN 2020

KEPALA BALAI PELESTARIAN NILAI BUDAYA KEPULAUAN RIAU

Menimbang:

- Bahwa Balai Pelestarian Nilai Budaya Kepulauan Riau tahun 2020 melaksanakan kegiatan Sayembara Komik Tradisi untuk tingkat SD dan SLTP-SLTA;
- b. Bahwa pada tanggal 21 Oktober 2020 Dewan Juri telah melakukan penilaian terhadap 28 karya komik yang dikirimkan oleh pelajar SD, SLTP dan SLTA di wilayah kerja Balai Pelestarian Nilai Budaya Kepulauan Riau (Riau, Jambi, Kepulauan Riau, dan Bangka-Belitung) dengan rincian:
 - a. Peserta pelajar SD 13 karya
 - b. Peserta pelajar SLTP dan SLTA 15 karya

Dalam proses penilaian Dewan Juri telah memilih 3 pemenang tingkat SD dan 3 pemenang tingkat SLTP-SLTA;

c. Bahwa untuk menetapkan pemenang kegiatan sebagaimana dimaksud pada huruf a, diperlukan surat penetapan pemenang.

Mengingat

- 1. Undang-undang No 5 Tahun 2017 Tentang Pemajuan Kebudayaan;
- 2. Peraturan Presiden Nomor 82 Tahun 2019 tentang Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan;
- 3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 26 Tahun 2020 tentang Organisasi dan Tata Kerja Balai Pelestarian Nilai Budaya;
- 4. Rencana Strategis Balai Pelestarian Nilai Budaya Kepulauan Riau tahun 2020-2024;

- 5. Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Balai Pelestarian Nilai Budaya Kepulauan Riau No. SP. DIPA-023.15.2.526003/2020 tanggal 12 November 2019;
- 7. Surat Keputusan Kepala Balai Pelestarian Nilai Budaya Kepulauan Riau Nomor 668/F7.23/TU/2020 tanggal 21 Oktober 2020 tentang Penunjukan Juri Sayembara Komik Tradisi Tahun 2020;
- 8. Surat Keputusan Dewan Juri Nomor: 01/Pan-SAKTI//2020 tanggal 21 Oktober 2020, tentang Hasil Penilaian Karya Sayembara Komik Tradisi Tahun 2020.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Keputusan Kepala Balai Pelestarian Nilai Budaya Kepulauan Riau tentang Penentapan Pemenang Kegiatan Sayembara Komik Tradisi Tahun 2020

Pertama

Menetapkan 3 Pemenang Tingkat SD dan 3 Pemenang Tingkat SLTP-SLTA Kegiatan Sayembara Komik Tradisi Tahun 2020.

Kedua

Keputusan Juri tidak dapat diganggu-gugat.

Ketiga

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

NILAI BUDAYA KEPULAUAN RIAU

DITETAPKAN DI : TANJUNGPINANG PADA TANGGAL : 22 OKTOBER 2020

10to Sucrpto NIP 196504201991031001 Lampiran

: Surat Keputusan Kepala Balai Pelestarian Nilai Budaya Kepulauan

Riau

Nomor

: 669/F7.23/TU/2020

Tanggal

: 22 Oktober 2020

DAFTAR PEMENANG SAYEMBARA KOMIK TRADISI **TAHUN 2020**

No	Nama	Sekolah	Jumlah Nilai	Peringkat
1	Dhinda Safanda	SDN 008 Tanjungpinang Timur	297	1
2	Asyifa Nurfatimah	SDN 001 Tanjungpinang Timur	295	2
3	Hafiza Naura Salsabila	SDN 001 Tanjungpinang Timur	292	3
No	Nama	Sekolah	Jumlah Nilai	Peringkat
1	Nadhira Mafeliza	SMPN 3 Muntok Barat	296	1
2	Olivia Aditya	SMAN 1 Muntok	291	2
3	Jidan Rahmat Wijaya	SMAN 1 Manggar Belitung Timur	290	3

Toto Sucipto

1010 Sucifico WMNIP 196504201991031001